ОАО «Росдорбанк» г. Москва

БИК 044583666
30101810700000000666Сч. №

С ЧЕТ №  210/ОР от 01.06.2010г.
Заказчик:
Плательщик:

№ Наименование Кол-во Цена Сумма

1 Подписка на ежемесячный журнал "Автомобильные дороги" 
на 2 полугодие 2010 года

1 1296, 00 1296, 00

Всего к оплате: 1296, 00 руб.
Одна тысяча двести девяносто шесть рублей 00 копеек

В том числе НДС 18% 197,69 руб.

ВНИМАНИЕ! При оплате счёта не забудьте указать в платёж ном поручении в графе «назначение 
платежа» номер этого счёта, адрес доставки газеты, контактный телефон и Ф.И.О. получателя.

Руководитель предприятия